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SALAMANCA
CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

010818490 GARCIA GONZALEZ, DOLORES

Provincia:
Cuerpo :

D.N.I Apellidos y Nombre

37
0511

1.2.1.  Se modifica el tiempo de antigüedad en el cuerpo.NO ESTIMADA: 
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SALAMANCA
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

007835665

070887600

013760050

007869833

076015342

007953894

012742159

007964702

070861974

007862726

076118723

011936931

072135325

013767783

007872290

007952561

007953978

AGUILERA COLLADO, M. CARMEN

AGUIRRE LOPEZ, VERONICA

ALONSO MONEDERO, BEGOÑA

ARRIBA GONZALEZ, ELISA DE

BARQUILLA CANO, DAVID CARLOS

BORREGO JIMENEZ, PABLO ALFONSO

CALVO DE LAS HERAS, ADELA MARIA

CALVO PEREIRA, ALFREDO N.

CAÑIZAL CALLES, PILAR

CASERO HERNANDEZ, M. CONCEPCION

DE PAZ SANTANA, YANIRA DEL R.

DEL RIO BERMUDEZ, PEDRO

DIAZ LOPEZ, ANA

DIEGO MARCOTE, M ESTHER

DIOS PABLOS, LUCIA DE

DOMINGUEZ SANCHEZ, GONZALO

FERNANDEZ GUERRA, DAVID

Provincia:
Cuerpo :

D.N.I Apellidos y Nombre

37
0590

6.1. No se bareman publicaciones de revistas de centros docentros
6.2. No se bareman Proyectos en curso.

 3.3. f. Se barema 1 Título de Profesor de Música. SUBSANA
 5.1. Se reconocen un total de 291 horas de formacion.
 6.3. Se reconocen 0.50 puntos de conciertos.

 1.1.2. y 1.2.1. Se modifica el tiempo de servicios. 

3.2.3. Se barema 1 segundo ciclo. SUBSANA
6.1. Se bareman 3.175 correspondiente a publicaciones autor.

6.2. Se corrige la puntuacion de este apartado por corresponder al 6.1., se bareman 0,25 por proyectos.
6.6. Se barema una tutoria de Master.

3.1.3. Se barema suficiencias investigadora.

1.2.1.  Se modifica el tiempo de antigüedad en el cuerpo.

Se añaden las especialidades de participacion cultura clasica y ambito sociolingüistico.
No se acoge a baremacion simplificada.
1.1.2. Se bareman 5 años en situacion provisional al participar desde el primer destino definitivo.

3.2.3. Se barema 1 segundo ciclo.
1.1.2. y 1.2.1. Se modifica el tiempo de servicios.
4.3. Se bareman tres años y diez meses de jefe de departamento.

6.2. Se bareman 0.50 puntos por proyectos.

1.1.2. Se bareman 7 años en situacion provisional al participar desde el primer destino definitivo.
4.2. No se incorporan meritos no alegados anteriormente.
1.1.2. Se bareman 3 años en situacion provisional al participar desde el primer destino definitivo.

3.3. c. Ya tiene baremado un  B2 de la Escuela Oficial de Idiomas.

1.1.2. Se bareman 6 años y 11 meses en situacion provisional al participar desde el primer destino definitivo.
6.2. Valorada de acuerdo a los criterios de la comisión.
1.1.2. Se bareman 5 años en situacion provisional al participar desde el primer destino definitivo.

3.2.3. Se barema 1 segundo ciclo y 3.3.f. 1 Título profesional.

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

MODIFICADA DE OFICIO:

ESTIMADA: 

MODIFICADA DE OFICIO:
ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

MODIFICADA DE OFICIO:

ESTIMADA: 
NO ESTIMADA: 
ESTIMADA: 

ESTIMADA: 
MODIFICADA DE OFICIO:
ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 
NO ESTIMADA: 
ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA: 
NO ESTIMADA: 
ESTIMADA: 

ESTIMADA: 
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SALAMANCA
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

007987802

012778885

070878509

007870390

007823411

007996062

007839332

006537230

077736622

007848246

007844102

070798260

007980515

033297825

007953824

045681577

070867260

FERNANDEZ LOPEZ, ENRIQUE

FUENTES YUDEGO, EDUARDO

GARCIA BORREGO, JORGE

GARCIA CASADO, LUIS ALBERTO

GARCIA RODRIGUEZ, ANGEL

GARCIA TORRES, M. PILAR

GARCIA VICENTE, M. OLIVA

GARRIDO HERNANDEZ, M. DE LA VEGA

GONZALEZ GRANDE, M. MAR

GONZALEZ SANTOS, MARIA JESUS

HERNANDEZ MARTIN, JOSE JAVIER

HERNANDEZ SANCHEZ, M.CONCEPCION

HERNANDEZ-COMENDADOR CORRAL,
CARLOS
IGLESIAS GARCIA, BEATRIZ

IGLESIAS PEREZ, RAQUEL

INES GONZALEZ, BEATRIZ

IZQUIERDO SANCHEZ, MARIA

Provincia:
Cuerpo :

D.N.I Apellidos y Nombre

37
0590

Aparece en el listado por la primera especialidad grabada en la solicitud por el interesado, pero participa desde el
destino definitivo por la especialidad de ambito sociolingüistico.
1.1.2. Se bareman 3 años en situacion provisional al participar desde el primer destino definitivo.

5.2. Se Bareman  5 horas.

6.1. Se bareman 1.025 por publicaciones de autor y 0.60 por publicaciones coautor.
4.3. Según la disposicion complementaria cuarta.I solo se valora el desempeño de cargos como funcionario de
carrera.
1.1.2. y 1.2.1.  Se modifica el tiempo de servicios.
6.6. No se bareman meritos anteriores al 18-11-2015, por acogerse a baremacion simplificada.

4.3. Se han añadido dos meses y veintiocho dias a la puntuacion del concurso anterior (2 años, 2 meses y 25 dias)
corrrespondientes al curso 2016/2017.
3.3.c. Se suprime un B2 de Francés.

3.3.c  Se barema un B2 de Francés.
4.3. Se bareman un año y diez dias de jefe de departamento.
4.3. Se bareman dos meses y veintiocho dias de coordinador de  formacion de calidad e innovacion del curso
2016/2017.
6.2. Se bareman 0.25 puntos por proyectos.
5.1. Ya están reconocidas todas las horas de formacion.
6.1. No se bareman meritos no alegados con anterioridad.

1.1.2. Se elimina la puntacion en este apartado ya que no participa desde primer destino definitivo.

1.2.1.  Se modifica el tiempo de antigüedad en el cuerpo.

4.3.,  5.1. y 6.2. Se recupera la puntuacion de 2015 por ser simplificada.

6.1. Se barema 1 punto por publicaciones autor.

1.1.2. Se bareman 5 años en situacion provisional al participar desde el primer destino definitivo.

6.2. No se bareman los planes de mejora.

1.1.2. y 1.2.1.  Se modifica el tiempo de servicios.

5.1. Se bareman 816 horas.
1.1.2. y 1.2.1.  Se modifica el tiempo de servicios. 
3.3.d. Se suprime 1 punto por no haber completado el nivel B1 de la Escuela Oficial de Idiomas.

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 
NO ESTIMADA: 

MODIFICADA DE OFICIO:
NO ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

MODIFICADA DE OFICIO:

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

MODIFICADA DE OFICIO:

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

MODIFICADA DE OFICIO:

ESTIMADA: 
MODIFICADA DE OFICIO:
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SALAMANCA
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

007969911

007834509

011938957

011945358

034990423

007862561

007966260

046550337

007989729

007843981

007970890

007965124

012750340

009381044

007857003

013096174

015941048

044820762

007873424

LABAJO IZQUIERDO, ANGEL LUIS

LEDESMA GARCIA, ANGELES

LOPEZ CASADO, CELIA

LORENZO DE LA IGLESIA, PABLO JOSE

LOSADA CALLEJA, MARIA

MANERO JIMENEZ, M. PILAR

MARCOS RIVAS, INES MARIA

MARGALLO GONZALEZ, ALICIA

MARQUEZ PEREZ, AIDA EMILIA

MARTIN HERNANDEZ, ERNESTO

MARTIN HERNANDEZ, JOSE OSCAR

MARTIN PEREIRA, AGUSTIN

MARTINEZ DIEZ, JOSE LUIS

MENENDEZ BUEYES, LUIS RAMON

MERCHAN SANCHEZ, MARIA JESUS

MONTIEL RUIZ, AMELIA

MORENO MORALES, M. PILAR

NEIRA SENIN, SABELA

NIETO NIETO, MONTSERRAT

Provincia:
Cuerpo :

D.N.I Apellidos y Nombre

37
0590

5.2. Se bareman  40 horas.

6.6. Se barema una tutoria de Master.
6.2. Valorada de acuerdo a los criterios de la comisión.
1.2.1.  Se modifica el tiempo de antigüedad en el cuerpo.

4.2. Se barema un año y diez dias como secretario.

4.2. Se barema un año y diez dias como secretario.

3.2.3. Se barema 1 segundo Ciclo. SUBSANA
4.3. NO SUBSANA. Los certificados  aportados no contienen fechas exactas de inicio  y fin de la Jefatura de
Departamento de los cursos 2008-2009, 2009-2010 Y 2012-2013.
6.2. Se bareman 0,35 puntos por proyectos.
6.6. No se barema porque no es tutor de Master.
1.2.1.  Se modifica el tiempo de antigüedad en el cuerpo.

1.1.2. Se bareman 3 años en situacion provisional al participar desde el primer destino definitivo.
5.2. Se bareman 90 horas.
6.2. Se bareman 0,35 puntos por proyectos .

4.1. No se incorporan meritos no alegados anteriormente.

1.1.2. Se bareman 3 años en situacion provisional al participar desde el primer destino definitivo.
4.3. y 6.6. No se bareman meritos anteriores al 18-11-2015, por acogerse a baremacion simplificada.
No se acoge a baremacion simplificada.

3. No posee ningún título más.

4.3. Se bareman siete años, dos meses y veintiocho dias
6.6. No se barema porque no es tutor de Master.
3.2.2 Y 3.2.3.  No posee ningún título más que los ya baremados.

4.3. Se bareman tres años de jefe de departamento.
3.2.3. Se barema un segundo ciclo.
6.2. Se bareman 0.20 por proyectos.
6.2. No se bareman los planes de mejora.
1.1.2. Se bareman 3 años en situacion provisional al participar desde el primer destino definitivo.

1.1.2. Se bareman siete 7 en situacion provisional al participar desde el primer destino definitivo.

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 
NO ESTIMADA: 
MODIFICADA DE OFICIO:

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 
NO ESTIMADA: 

ESTIMADA: 
NO ESTIMADA: 
MODIFICADA DE OFICIO:

ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA: 
NO ESTIMADA: 
NO ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 
NO ESTIMADA: 
ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 
NO ESTIMADA: 
ESTIMADA: 

ESTIMADA: 



Febrero    2017

RELACIÓN DE PARTICIPANTES EN EL CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 13-OCTUBRE   -2016

ALEGACIONES ESTIMADAS, DESESTIMADAS Y MODIFICACIONES DE OFICIO

LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTE
Página 5 de 8

SALAMANCA
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

071009413

011962516

X2302257A

007847836

011737077

071093272

007868837

007875522

007870342

012751427

071428746

009321182

014950247

052410892

070879087

PEREZ LOPEZ, M.ISABEL

RAMOS MANSO, ALEJANDRO

RIGAS , PANAGIOTIS

RODRIGUEZ EUSTAQUIO, ANA RAQUEL

SALVADOR BERMEJO, ANA ARANZAZU

SANCHEZ ANDRES, EDUARDO

SANCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO

SANCHEZ MIRA, JESUS

SANCHEZ PEREZ, M. CONCEPCION

SANGRADOR FONTECHA, JULIO JAVIER

SEVILLANO RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL

TRISTAN VEGA, CARLOS JAVIER

USOBIAGA GUISADO, ISABEL

VICENTE GARCIA, MARIA DEL ROCI

VICENTE SANCHEZ, AIDA

Provincia:
Cuerpo :

D.N.I Apellidos y Nombre

37
0590

1.1.2. Se bareman 3 años en situacion provisional al participar desde el primer destino definitivo.

1.1.2. y 1.2.1.  Se modifica el tiempo de servicios.

6.2. Valorada de acuerdo a los criterios de la comisió.

4.2. No se incorporan meritos no alegados anteriormente. 
4.3. No se incorporan meritos no alegados anteriormente. 

5.1. Se bareman 95 horas.

1.1.2. y 1.2.1.  Se modifica el tiempo de servicios.

4.2. Se bareman un año y diez dias de jefe de estudios adjunto.

4.2. Se bareman dos meses de secretario.

3.3.  No posee ningún título más que los ya baremados.

4.3. Se bareman ocho años, diez meses y veintiocho dias de jefe de departamento.

1.1.2. y 1.2.1.  Se modifica el tiempo de servicios.

1.2.1.  Se modifica el tiempo de antigüedad en el cuerpo.

4.3. Se bareman dos años, dos meses y veintiocho dias de jefe de departamento.

4.3. Se bareman 2 meses y 28 días de tutorias.
3.2.3. Se barema 1 segundo Ciclo.
6.6. No se valoran Tutorias de Master en prácticas.
6.1. No aporta documentacion que justifique de acuerdo con las bases.

1.1.2. y 1.2.1.  Se modifica el tiempo de servicios.
4.3. Se bareman 2 meses y 28 días de Jefatura de Departamento.
3.1.2. Se barema un título de Master.

4.3. No se valoran las tutorias en prácticas.
1.1.2 y 1.2.1 Se modifica el tiempo de servicios.

ESTIMADA: 

MODIFICADA DE OFICIO:

NO ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

MODIFICADA DE OFICIO:

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

MODIFICADA DE OFICIO:

MODIFICADA DE OFICIO:

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

MODIFICADA DE OFICIO:
ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 
MODIFICADA DE OFICIO:
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SALAMANCA
PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

009254643

013098371

006571252

070887226

006566276

044903515

011419121

016526320

CABADO MURILLO, ROGELIO

CALLE ORTEGA, M.BEGOÑA DE LA

CRUZ GRANADOS, M.SONIA DE LA

GALLEGO LUCAS, M. ASCENSION

JIMENEZ DEL AMA, CARLOS

LARA MUÑOZ, JAVIER

MARTIN RODRIGUEZ, JOSE R.

TOFE PALACIOS, ANA ISABEL

Provincia:
Cuerpo :

D.N.I Apellidos y Nombre

37
0591

1.2.1.  Se modifica el tiempo de antigüedad en el cuerpo.

4.3. Se bareman siete años de jefe de departamento.

5.1. Se reconocen 1411 horas de formacion.

4.4,5.1, Y 5.2 Recupera baremo del año 2014.

Se barema por la provincia de Salamanca.

4.2. Se bareman un mes y veintiocho dias de jefe de residencia.

6.6. Se barema una tutoria de Master.
5.2. No se bareman meritos anteriores al 18.11.2015, al acogerse a la baremacion simplificada.
6.4. Son servicios baremables en el 4.3.

MODIFICADA DE OFICIO:

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 

MODIFICADA DE OFICIO:

ESTIMADA: 

ESTIMADA: 
NO ESTIMADA: 
NO ESTIMADA: 
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SALAMANCA
PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

070874820

070890194

007968319

PUENTE TAVERA, CRISTINA

SANCHEZ BENITO, REBECA

SASTRE OCAÑA, LAURA

Provincia:
Cuerpo :

D.N.I Apellidos y Nombre

37
0592

4.3. Se bareman dos meses y veintiocho dias de tutor.
1.1.2. y 1.2.1.  Se modifica el tiempo de servicios.
4.3. Se bareman dos meses y veintiocho dias de tutor.
3.2.2. Se considera un segundo ciclo.
5.2. El certificado aportado no está firmado por la autoridad académica competente.

1.1.2. y 1.2.1.  Se modifica el tiempo de servicios.
4.3. Se bareman un año y diez dias de tutor.

ESTIMADA: 
MODIFICADA DE OFICIO:
ESTIMADA: 
NO ESTIMADA: 

MODIFICADA DE OFICIO:
ESTIMADA: 
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SALAMANCA
PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

070239887

011954441

OREJANA SALINAS, IGNACIO

TORRES REDONDO, M. ELISA

Provincia:
Cuerpo :

D.N.I Apellidos y Nombre

37
0594

3.1.2. Se barema un título de Master.
3.3.f. Se barema un título de Profesor.
3.1.3. Falta homologación por el MEC.
3.1.4. No es una mención honorifica en el grado superior de música.
3.2. El titulo presentado es el exigido para ingreso al cuerpo.
5.2. No ha Subsanado.
3.2.3. Se barema un segundo ciclo.

ESTIMADA: 

NO ESTIMADA: 

ESTIMADA: 


